
 

 
 
 
Jak on-line obchodovat? 

1. Podívejte se do KATALOGU účastníků veletrhu. Najdete tam předmět činnosti 
každého účastníka, jeho e-mailovou adresu. Na www.mubanka.cz naleznete 
také vánoční letáky všech účastníků veletrhu.  

2. Neváhejte ani minutu a napište e-mail – vaší obchodní nabídku účastníkům 
veletrhu. Oslovte je speciální veletržní nabídkou, odkažte na váš web, zašlete 
letáky apod. 

3. K upoutávce na vaše produkty/služby využijte také veletržní chat – v rámci on-
line vysílání v MS Teams, uveďte webové stránky, e-mail. Chat neslouží 
k uzavírání obchodů, ale k nabídce, prezentaci Vaší nabídky s cílem upoutat 
pozornost. Máte svého influencera? Využijte ho k upoutání pozornosti na vaší 
veletržní nabídku.  

4. Nezapomeňte také u účastníků veletrhu nakupovat (nejen prodávat). 
 

Veškeré uskutečněné on-line obchody po dobu konání veletrhu (23.11. od 9.30 h do 
24.11. 2023 14:30 h) si hradí účastní akce (fiktivní firma) sám prostřednictvím on-line 
bankovnictví  

➢ mezinárodní platby lze uskutečnit pouze on-line a musí být zadané pouze vámi  - 
účastníky veletrhu,  

➢ pro tuzemské platby zadávejte platby opět on-line, postup je stejný jako doposud, 
popřípadě můžete využít standardních platebních příkazů, tj. účastník, který má 
otevřený účet u MUBanky vyplní příkaz k úhradě a zašle na info@mubanka.cz 

 
Výběrní lístky zpracovává (výběry uskutečňuje) pouze Vaše banka, tj. klienta naší 
Metropolitní univerzitní banky vyplní výběrní lístek a zašle na info@mubanka.cz 
  
České firmy musí pro provedení mezinárodní platby  splňovat stejné podmínky jako pro 
provedení platby v rámci České republiky:  
1. Být zaregistrovaný v prostředí CEFIF Portal.  
2. Mít v prostředí CEFIF Portal vyplněný dotazník fiktivní firmy, která má vyplněné i číslo účtu 
a banku. 
3. Mít založený a otevřený účet u Metropolitní univerzitní banky nebo CEFIFBANKA. 
4. Propojit si uživatelský účet v CEFIF Portal s bankovním programem (dlaždice e-banking). 
Teprve splnění této podmínky umožní zadávat a přijímat mezinárodní platby. Návod, jak 
učinit, je zde. 
 

http://www.mubanka.cz/
mailto:info@mubanka.cz
mailto:info@mubanka.cz
http://track.npi.cz/f/a/qRd90GUBw3TCHmo44rVdLQ~~/AAA-fAA~/RgRkFVtoP0QcaHR0cDovL3d3dy5udXYuY3ovZmlsZS81MDE2L1cDc3BjQgpiKmnWMmJjsNPyUhFyYWRlay5tYXhhQG11cC5jelgEAAAeBQ~~
http://track.npi.cz/f/a/qRd90GUBw3TCHmo44rVdLQ~~/AAA-fAA~/RgRkFVtoP0QcaHR0cDovL3d3dy5udXYuY3ovZmlsZS81MDE2L1cDc3BjQgpiKmnWMmJjsNPyUhFyYWRlay5tYXhhQG11cC5jelgEAAAeBQ~~


 

 
Pomocí modulu (e-banking v CEFIF Portal) mohou účastníci veletrhu zadávat platby do 
zahraničí. Stejně tak zahraniční firmy budou moci platit českým přímo na účet. Platba se 
bude konvertovat podle aktuálně platného kurzovního lístku ČNB. Dbejte na to, aby Vám 
dodavatel zboží/služeb zaslal veškeré potřebné platební údaje k řádnému provedení on-line 
platby. Nezapomeňte uvést variabilní symbol platby. On-line platby zadávejte přes Váš 
zřízený fiktivní účet v on-line bankovnictví, které je dostupné v  CEFIF Portal.  
 
Slovenské firmy se řídí pokyny svojí centrální banky včetně postupů pro uskutečnění 
mezinárodních plateb. 
 
V případě Vašich dotazů nás neváhejte kontaktovat na info@mubanka.cz Odpovíme, 
jakmile to bude možné!   
 
Formuláře MUBanky k zadání bankovních operací (příkaz k úhradě, výběrní lístek aj.) 
jsou k dispozici ke stažení https://www.mubanka.cz/dokumenty/ 
V případě potřeby řádně vyplněné a odeslané z e-mailové adresy fiktivní firmy zašlete 
na info@mubanka.cz 
 
Pokyny jsou platné po dobu konání 5. MUB-line veletrhu fiktivních firem 2023 
 
Metropolitní univerzitní banka, a.s. 
www.mubanka.cz 

https://cefifportal.nuv.cz/
mailto:info@mubanka.cz
https://www.mubanka.cz/dokumenty/
mailto:info@mubanka.cz
http://www.mubanka.cz/

